Nom Prénom :
Né le :
Généalogie :
Matricule n° :
Profession :

Service armée :

19.04.1915:
31.10.1916:
21.02.1917 :
10.11.1917 :
30.11.1918:

PLANCHON Jean

27.02.1869 a Montbazin.

fils d'Albert Planchon et de Dorothée Sauvan.
1889. 1017. (30) Montpellier.

agriculteur a Montbazin.

incorporé au 122%™ Régt. Infanterie.

incorporé a la 7°m section de C.0.Administration.
détaché aux travaux agricoles.

incorporé au 81°me Régt. Infanterie de Montpellier.
congés illimités.
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